



www.enic-motoculture.com

329.494.073.45.

JP 48 A4	64.4€
JP 48 B4Z	53.4€
JP 48 H4Z	60.4€
JP 48 B4Z ES	54.4€

MODEL				JP48 A4 SPECTRA40	:64.48.07	32949407345
	6 5 5 6			JP48 B4Z XTE 45	:53.49.07	
	4 3 4 0			JP48 BZ4ES	:54.49.07	
	4 4 4 4			JP48 H4Z	:60.49.07	
	8 9 9 9					
	0 0 0 0					
	7 7 7 7					
Index Art nr			Omschrijving			Designation
	32949072589	X	Mot. TEC spectra 40			Mot. TEC spectra 40
	32949071989	X	Mot. BS XTE 45			Mot. BS XTE 45
	32949072089	X	Mot. BS XTE 45 ES			Mot. BS XTE 45 ES
	32949071202	X	Mot. HONDA 140 GXV OHV			Mot. HONDA 140 GXV OHV
01	34929613101	X X X X	Bovendeel stuur +77			Partie sup. manch.+77
02	32996001408	X X X X	Moer M5			Ecrou M5
03	32997000908	X X X X	Sluitring Ø5,3			Rondelle
04	32990013608	X X X X	Bout M5 X 45			Boulon M5 X 45
05	32949615600	X	Gashandel			Poignée à gaz
	32949615500	X X	Gashandel			Poignée à gaz
	32949616100	X X	Gashandel			Poignée à gaz
06	32949512601	X X X	Koppelingsbeugel			Levier d'embrayage
07	32949618500	X X X	Koppelingskabel incl. 50			Câble embrayage incl. 50
08	32949113801	X X X X	Kabelhouder			Teneur de câble
09	32991075808	X X X	Schroef M6 x 12			Vis
10	32949513201	X X X	Butée op stuur			Butée pour embrayage
11	32996001508	X X X	Moer M6			Ecrou M6
12	32949381308	X X X X	Houtbout M8 x 45			Boulon mancheron
13	32949615401	X X X X	T-handgreep gashandel			T-poignée à gaz
14	32949381201	X X X X	Handgreep			Poignée mancheron
15	32996001708	X X X X	Moer M8			Ecrou M8
16	32949385908	X X X X	Houtbout M8 X 30			Boulon M8 X 30
17	34919630601	X X X X	Onderdeel stuur			Partie inf. manch.
18	34919606089	X X X	Bovendeel bak incl.102&70			Partie sup. bac incl.102&70
	34919606002	X	Bovendeel bak incl.102&70			Partie sup. bac incl.102&70
19	32949626308	X X X X	Gesamte graszak			Sacra sac à herbe
20	32949626188	X X X X	Doek graszak			Toile sac à herbe
21	32949601101	X X X	V-riemschijf			V-poulie
22	32949337900	X X X X	Tellerveer			Rondelle
23	34919005608	X X X	Opspanhaak			Crochet
24	32949625001	X X X	Schakelkast incl. 21 en 69			Boîte de vitesse incl. 21 et 69
25	34929625808	X X X	Achterste wielas zelftrekker			Axe arrière autopropulsée
26	34929008508	X	Achterste wielas duwer			Axe arrière poussée
27	349192298608	X X X	Rondsel			Rondelle
28	32949454800	X X X X	Kogellager			Roulement à billes
29	32949418501	X	Rib wiel Ø 200 incl.103			Roue Ø 200 incl.103
	34929355522	X X X	Wiel + ribband zelftr.			Roue Ø 200 tractée
30	32949518201	X X X	Afschermdeksel wiel			Couvercle pour roue
31	32949907908	X X X X	Sterchroef KA 50 X 16			Vis KA 50 X 16
32	32949625208	X X X X	Schroef M5 X 12			Vis M5 X 12
33	32949317508	X X X X	Veiligheidsmoer M5			Ecrou autofreines
34	34919625101	X X X X	Adaptor			Adapteur
35	34919625201	X X X X	Deksel adaptor			Couvercle adaptateur
36	34919007608	X	Verbindingsas			Axe de connexion
37	34929625301	X X X X	Steun stuur links			Support manche gauche
38	32949007402	X X X X	Handgreep			Poignée
39	34929007301	X X X X	Handel hoogteregeling			Levier
40	32949329508	X X X X	Scharnierhout			Boulon charnière
41	32949608608	X X X X	Gegolfde veerring			Rondelle élastique
42	34919011508	X X X X	Rondsel			Rondelle
43	32992013700	X X X X	Getande veerring			Rondelle dentée
44	34919605689	X X X	Klepbevestiging			Attache pour clapet
	34919605602	X	Klepbevestiging			Attache pour clapet
45	34929625588	X	Lichaam			Carcasse
	34929626088	X X X	Lichaam			Carcasse
46	34929007208	X X X X	Verbindingsstang H.R.			Raccord
47	32949627400	X X X X	Clips			Clips
48	32990018200	X	Bout M8 x 30			Boulon M8 x 30
49	34929625401	X X X X	Steun stuur rechts			Support manche droite
50	32949601701	X X X X	Kabelbescherming			Protection de câble
51	34929007108	X X X X	Voorste wielas			Axe
52	32949007001	X X X X	Voorste lager wielas			Buselure
53	32997001208	X X X X	Rondsel			Rondelle
54	32990042908	X X X X	Bout M8 X 16			Boulon
55	32949389808	X X X X	Wielas			Axe roue
56	32949622108	X X X X	Gegolvend rondsel			Rondelle
57	32949418401	X X X X	Wiel rib Ø175 incl.103			Roue Ø 175 incl.103
58	32949388908	X X X X	Rondsel			Rondelle
59	32949189008	X X X X	Zelfborgmoer M8			Ecrou autofreines
60	32949184908	X X X X	Mesbout			Boulon de lame
61	32949627200	X X X X	Veer H R			Ressort de hauteur
62	32949000300	X X X X	Mes			Lame
63	34929623700	X X X X	Mesbus + riemschijf			Porte lame + V-poulie
64	32949623700	X	Mesbus			Porte lame
65	32949085300	X X X X	Woodruffspie			Clavette
66	34919000101	X X X	Afschermdeksel			Couvercle
67	32990018408	X X	Bout M8 X 40			Boulon M8 X 40
68	32949453400	X X X	V-riem			Courroie-v

MODEL : 6 5 5 6
 4 3 4 0
 4 4 4 4
 8 9 9 9
 0 0 0 0
 7 7 7 7

JP48 A4 : 64.48.07 E:329494073.45
 JP48 B4Z : 53.49.07
 JP48 BZ4ES : 54.49.07
 JP48 H4Z : 60.49.07

Index	Art.nr		Omschrijving	Designation
69	32949601000	X X X	Spanstift 5 X 26	Rivet 5 X 26
70	32949615101	X X X X	Klem graszak	Support de sac
71	32949455400	X X X	Seegerring	Circlips extrerieur
72	32949603001	X X X	Lager tandwiel	Buselure
73	34919243012	X X X	Pal	Cliquet
74	32949518000	X X X	Tandwiel	Roue dentee
75	32949009601	X X X	Lager acht. wielas	Buselure
76	32949456100	X X X	Kogellager	Roulement a bille
77	32949613201	X X X X	Soft grip	Mousse
78	32949526400	X	Kontaktsleutel	Clef de contact
79	34919526588	X	Stuurplaat L	Tableau de bord a gauche
	34919525888	X	Stuurplaat ES R	Tableau de bord a droite ES
	34919526688	X	Stuurplaat R	Tableau de bord a droite
80	32949526100	X	Kontaktslot	Serrure de contact
81	32949653200	X	Batterij	Batterie
82	32949525301	X	Snap-rivet	Rivet
83	32949525800	X	Startkabel	Cable
84	32949653300	X	Batterijlader	Chargeur batterie
85	32949005708	X X X	Veer riemspanner	Ressort
	32949009501	X	Lager achterste wielas	Buselure
87	32990019008	X X	Bout M8 X 70	Boulon M8 X 70
88	34919000408	X X X	Bus voor riemafschermdeksel	Buselure
89	32949355422	X X X	Sierdeksel zelftr. wiel	Couvercle decoratif roue tractee
	32949418722	X	Sierdeksel wiel Ø 200	Couvercle decoratif Ø 200
90	32949418622	X X X X	Sierdeksel rib wiel Ø 150-175	Couvercle decoratif Ø 150/175
91	32949526700	X X X X	Spanstift DIA 6 X 32	Coupille
92	32949610400	X	Kabel O.P.C. L 1310	Cable frein moteur L1310
	32949610000	X X X	Kabel O.P.C. L 1070	Cable frein moteur L1070
93	32949527101	X X X	Koordhouder	Crochet
94	34919605789	X X X	Klep	Clapet
	34919605702	X	Klep	Clapet
	32949526801	X X X X	Handgreep O.P.C.	Levier frein moteur
96	32949605808	X X X X	Veer voor klep	Ressort pour clapet
97	34919473008	X X X X	As voor klep	Axe pour clapet
98	32949484300	X	Vastzetronksel	Rondelle de fixation
	32949502908	X X X X	Zelftappende schroef 4,2x13	Vis autotaradent 4,2x13
100	32949625908	X X X	WN schroef M6 X 16	Vis WN M6 X 16
101	32949602900	X X X	Paspen dia 4 X 18	Coupille dia 4 X 18
102	32949615001	X X X X	Deksel bovendeel bak	Couvercle de bac
103	32949388800	X X X X	kogellagers	Roulement a bille
104	32990018608	X	Bout M8 X 50	Boulon M8 X 50
105	32990036808	X X X X	Bout M5X60	Boulon M5X60
106	32992001300	X X X X	Grouwer	Rondelle "Grouwer"
107	34919114308	X X X X	Rondsel	Rondelle

www.emc-motocycleparts.com